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محمدحسین اسماعیلی مدیرکل دفتر برنامه ریزی و آموزش های هنری وزارت فرهنگ اعلام کرد: 
داوری آثار نخستین المپیاد ملی آموزش هنر در استان ها آغاز شده است و نمایشگاه آثار منتخب تجسمی 
و اجراهای صحنه ای تئاتر و موسیقی دربخش استانی تا ۲0 تیرماه برپا خواهد بود. وی افزود: پس از اتمام 
نمایشگاه های تجسمی و اجراهای صحنه ای موسیقی و نمایش در تمامی استان ها آثار برتر به دبیرخانه 
مرکزی ارسال و فرآیند داوری در سطح ملی اجرا خواهد شد. اسماعیلی افزود: مرحله داوری در رشته های 
هنرهای تجسمی، هنرهای نمایشی، موسیقی، خوشنویسی توســط داوران منتخب استانی برگزار و 

گروه های برتر استانی برای حضور در نمایشگاه و اجراهای صحنه ای معرفی می شوند./صباخبر

نمایشــنامه خوانی »کله پوک ها« نوشته نیل ســایمون و ترجمه شــهرام زرگر، به تهیه کنندگی و 
کارگردانی ساسان پیری روز جمعه اول تیر ماه  در سالن شــماره 3 پردیس تئاتر شهرزاد روی صحنه 
می رود. در این نمایشنامه خوانی سپیده ساکت اف، سرور رخشانی، یونس حسینی، امیررضا قلی نژاد، صبا 
سادات هاشمی، ثمینا همت زاده، پریا لطیفی، حسین آقازاده، حمید اسپرهم، ساسان پیری نقش خوانی 
می کنند. »کله پوک ها« داستانی درباره نفرینی ۲00 ساله است که دامن گیر اهالی دهکده ای در اوکراین 
شده و آنها را کله پوک کرده است. معلمی به این دهکده می آید و فرصت دارد در ۲4 ساعت این نفرین را 

باطل کند یا از آنجا فرار کند وگرنه خودش هم دچار نفرین کله پوکی می شود./مهر

کلهپوکهارویصحنهپردیسشهرزادآغازداوریآثارنخستینالمپیادملیآموزشهنر

دوآ لیپا، ســتاره موســیقی پاپ که عملیات نظامــی در غزه را 
نسل کشــی توصیف کرده بود، اعلام کرد که حاضر اســت به خاطر 
اظهارات سیاسی با واکنش منفی مواجه شود. این خواننده ۲۸ ساله 
برنده جایزه گرمی در مصاحبه ای با رادیو تایمز گفت که قبل از اظهار 
نظر بارها متن خود را بررسی کرده اما اگر احساس کند که این حرف ها 
به نفع جهان و هدفی والاتر است و ارزش ریسک را دارد، آن را منتشر 
می کند. در روزهای پس از بمباران غزه توسط اسرائیل، او تصویری از 
گروه حمایت هنرمندان از آتش بس در غزه را به همراه هشتگ همه 
چشم ها به رفح برای ۸۸ میلیون دنبال کننده اینستاگرام خود بازنشر 
داد و نوشت: زنده ســوزاندن کودکان هرگز قابل توجیه نیست. تمام 

دنیا برای توقف نسل کشی اسرائیل بسیج می شوند؛ لطفاً همبستگی 
خود را با غزه نشان دهید. دوآ لیپا، به رادیو تایمز گفت: وقتی در مورد 
چیزهایی سیاسی صحبت می کنم، حرفم را دو سه بار بررسی می کنم. 
خب، نسل کشی در غزه چیزی است که بسیار بزرگ تر از من است و 
اظهار نظر درباره آن لازم است و به همین دلیل آن را منتشر می کنم. 
این اظهارات همیشــه با برخی واکنش های منفــی دیگران مواجه 
می شود، بنابراین تصمیم بزرگی است. اما در نهایت احساس می کنم 

چون به نفع جهان و هدفی والاتر است، آن را منتشر می کنم.
این خواننده که در لندن از پدر و مــادری آلبانیایی ـ کوزوویی به 
دنیا آمده، اذعان داشت که سیاست تاثیر آشکاری بر میراث او داشته 

است وافزود: سخن گفتن برای من یک تمایل طبیعی است، با توجه به 
پیشینه و میراثم و وجود من تا حدودی سیاسی است.

دوآ لیپا، در همین مصاحبه فاش کرد که به حمایت از حزب کارگر 
بریتانیا ادامه می دهد و پیشنهاد کرد که در انتخابات آتی بریتانیا به این 
حزب رای خواهد داد و گفت: در طول سه یا چهار سال گذشته، به نوعی 
تصمیم گرفتم که پشت سر یک رهبر حزب سیاسی خاص ایستادن 
احتمالاً مسیری نیست که می خواهم طی کنم. همیشه از حزب کارگر 
حمایت کرده ام، بنابراین همیشه در اینجا ایستاده ام، اما فکر نمی کنم 
علناً طرفدار یا علیه کسی باشم... زیرا سیاستمداران در کل فقط راهی 

برای ناامید کردن شما دارند./ایسنا

 دوآ لیپا، ستاره موسیقی پاپ:
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